DOK L. Iro 235.

Dnia 24 Października 1870. Poniedziałek. Dnia 12 (24) Października 1870.
Rano ciepła st. 3, w poł: ciepła st. 7.
Wysokość wody st. 3 c. 8 (w mierze).

Stan barometru:
na odmianę.

I Wschód Słońca o g.
I Zachód „ ,,

6 m. 424̂ 1 Jutro, ŚŚ. Kryspa i Kryspina.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. SO, półrocznie rs. 2 kop.

(Podpisać imię i nazwisko).

^Naczelnik Nakładów Dobroczynnych w AVai*szawie Zciryi-
dzający Czynnościami Rady Miejskiej Warszawskim Pu
blicznej Dobroczynności, Rzeczywisty Radca Stanu

Szamb elan
, A. Zaborowski.
Sekretarz Rady

A. Wojciechowski.
(2 ~3)_______________________ ' - 8 4 9 5 -

W dniu 19 (31) października 1870 r„ rano o godzinie 10-ei
w lryliunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I-szym
}•? . ,, ' hsd;ł sprządane D obra Z iem sk ie Modlin,
V a .lt’,n"r* w P°wier,F Lęczycklem położone,vadium r». 2000. Licytacja zacznie się od summy rs: 17 lii?

w V z??cy ^ - B liższe' objaśnienia powziąść można
w Kancellarji P isarza; Trybunału Wydziału 1.

z dnia 24 Września r. b. Nr 12,208, w dniu 16 (28) Paź
dziernika r. b., na targu w przedmieściu Praga, o godzinie
10 z rana, odbytą, zostanie licytacja, na sprzedaż dwunastu
krów, zajętych na satysfakcję podatków skarbowych, o przy
bycie na które, mających chęć licytowania uprasza.

Jabłonna, dnia 6 (18) Października 1870 r.
Dąbrow ski. (1—3)— 8513 —

1posiadająca zupełną, po temu kwalifikacją, zawia
damia rodziców lub opiekunów, chcących oddać
dzieci swoje na przyszły rok szkolny do Szkół
Rządowych, iż obowiązuje się zająć przygotowa